
Prodej, Pozemek, Bydlení, 11 668 m²

info o ceně v RK

Číslo zakázky 454
Zruč

Nabízíme k prodeji soubor dvou pozemků o výměře 6.042 m2 a o výměře 5.626 m2
vhodný jako investiční příležitost, které by mohly navazovat na nově vznikající
lokalitu určenou pro bydlení v obci Zruč - Senec. Pozemky spolu přímo nesousedí,
jsou však v bezprostřední vzájemné blízkosti. Vhodný tvar obou pozemků umožňuje
jejich bezproblémové budoucí rozdělení na dílčí části. V současné době není možná
výstavba rodinných domů ani na jednom z těchto pozemků, je potřeba ...

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma

Plocha pozemku 11 668 m²
Patro

Ing. David Fusek
+420 775 325 685 | davidfusek@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420775325685
mailto:davidfusek@dobrebydleni.cz

